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خط اتوبوسرانی395 رسالت به مطهری بسیار کند است
حرکت اتوبوس هــا در خط اتوبوســرانی395 که از میدان 
رسالت به سمت ونک حرکت می کنند، بسیار کند است. از 
طرفی فاصله ایستگاه های این خط نزدیک است و از طرف 
دیگر اتوبوس ها با ســرعت حداکثر 25کیلومتر در ساعت 
در حرکت هستند. چراغ های قرمز و ترافیک هم که جزئی 
از ساختار شــهر اســت؛ بنابراین فقط آدم های بیکار شاید 
بتوانند حوصله به خرج دهند و از این خط اســتفاده کنند. 
لطفا مقداری سرعت عمل در دستور کار رانندگان این خط 

قرار گیرد.
باقرزاده از تهران 

حد نصاب قبولی آزمون های نظام مهندسی کاهش یابد
از مســئولان وزارت راه وشهرســازی و دفتر مقررات ملی 
ســاختمان تقاضا داریم حدنصاب قبولی آزمون های نظام 
مهندســی را کاهش دهند. آزمون های نظام مهندسی ماه 
گذشــته برگزار شــد و حد نصاب قبولی آزمون 50درصد 
است. این در شــرایطی اســت که به عنوان مثال برای۶0 
ســؤال آزمون محاســبات مهندســی عمران حدود 2۴0 
دقیقه وقت لحاظ می شود. )هر ســؤال ۴دقیقه( با توجه به 
تنوع و پراکندگی ســؤالات از کتب و قسمت های مختلف 
آیین نامه ها، عملا مطالعه صورت سؤال و یافتن فرمول ها و 
ملاحظات آیین نامه ای مرتبط، حداقل یک تا 2دقیقه زمان 
می برد. در نتیجه در عمل در بهترین شرایط، امکان بررسی 
بیش از ۴0 تا ۴5ســؤال وجود ندارد که به این معناست که 
حد نصاب مؤثر و واقعی آزمون درواقع به ۷0درصد می رسد. 
)30سؤال صحیح و بدون غلط از ۴0 تا ۴5 سؤال محتمل(  
به این صورت بخش زیادی از مهندسان نمی توانند در این 
آزمون موفق شــوند یا باید زمان آزمون را افزایش دهند و 
حتی در 2نوبت برگزار کنند یا اینکه حد نصاب را به میزان 

استاندارد و قابل قبول کاهش دهند.
علی اصغری از تهران 

قانون بازیافت فاضلاب برای همه مجتمع ها اجباری شود
چه می شود قانون بازیافت فاضلاب صنعتی را برای تمامی 
مجتمع ها اجباری کنند و با آب تسویه شده آنها را مجبور به 
کاشت درخت و ایجاد فضای سبز کنیم. برخی مجتمع های 
مسکونی چه بسا به اندازه کارخانه  های صنعتی آب مصرف 
می کنند؛ به خصــوص این موضوع در مناطق مرفه نشــین 
مشهودتر است. شاید ارقام ایجاد فاضلاب صنعتی برای این 
مناطق و ساکنان آنها هم قابل توجه نباشد، ولی فایده اش 
برای خودشان و همه مردم و کشور خواهد بود؛ ضمن اینکه 
از همان آب ها می توان برای آبیاری و شست وشوی خیابان ها 

و آبیاری دیگر مناطق اطراف بهره  برد.
حسینیان از تهران 

ساختمان مخابرات شهیدبهشتی در منطقه8 زیباسازی 
شود

یک ساختمان قدیمی با نمای زشت بدون حتی یک طرح 
و نقش در تقاطع اجاره دار در برِ خیابان شــهید بهشــتی 
وجود دارد که متعلق به مخابرات اســت و به نام ساختمان 
مخابرات شهید بهشــتی در منطقه8 شناخته می شود. این 
ساختمان ظاهری فرسوده و خشــن دارد. جا دارد سازمان 
زیباسازی با طرح و نقش و استفاده از هنر هنرمندان نسبت 
به رنگ آمیزی و زیباســازی آن با همکاری مخابرات اقدام 

کند.
دالایی از تهران

قطع همکاری با کادر درمان، خط مقدم کرونا، انسانی 
نیست

تعــدادی از کادر درمــان کــه در دوران کرونــا جذب 
بیمارستان ها و کلینیک ها شــدند، این روزها بیکار شده 
و اصطلاحا با آنها قطع همکاری می شــود. در شرایطی که 
کشور با کمبود پزشک، پرستار، بهیار و... مواجه است، قطع 
همکاری با این قشر واقعا سؤال برانگیز است؛ مگر نه اینکه 
نگران مهاجرت قشر یادشده هستیم، پس چرا آنها را جذب 
نکرده و به کار نمی گیریم تا مجبور به مهاجرت نشوند و از 
سویی مجبور به واردات کادر درمان نشویم. آیا عقل سلیم 
می پذیرد که مــدام قرارداد عده ای لغــو و قطع همکاری 
شــود و بعد گلایه کنیم که این کادر درمان چرا مهاجرت 

می کنند؟
عیسی پور از تهران 

وضعیت لوله های آب بوستان ها و پارک های شهری بررسی شود
 با فرارســیدن فصل پاییز و با وجود کم آبی و خشکسالی در 
کشور، در بعضی از بوستان های سطح شهر لوله ها و شیر های 
آب که برای آبیاری گیاهان از آنها استفاده می شود مشکل 
دارند و روزانــه آب زیادی از آنها هدر می رود. بارها شــاهد 
ترکیدن لوله در جاهای مختلف شهر بوده ام و اطلاع دادم تا 
رسیدگی شود. از مردم هم خواهش می کنم اگر در بوستان ها 
با خرابی لوله و شیر های آب مواجه شدند به شهرداری اطلاع 
دهند تا از اسراف آب جلوگیری شود. از شهرداری هم تقاضا 
دارم این لوله و شــیر های خراب را شناسایی و آنها را تعمیر 

یا تعویض کند.
یزدانی از تهران

جلوی آسیب به تأسیسات شهری گرفته شود
برخی آشوبگران در بین معترضان درصدد آسیب رساندن 
به شهرداری و بانک ها هســتند که این موضوع مورد تأیید 
هیچ کدام از مردم نیســت. شــهرهای تازه تاسیس مانند 
کمالشــهر بعد از ســال ها انتظار صاحب بانک، شهرداری، 
درمانگاه و... شده اند و تازه این میزان هم پاسخگوی جمعیت 
200هزار نفری نیست. پس تخریب این اموال جز کینه ورزی 

و نابخردی و اغتشاشگری اسمی ندارد.
زارع از کمالشهر کرج

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

فداکاری مأمور پلیس در دل آتش 
مامور پلیس شهرستان ارزوئیه در اســتان کرمان با به خطر 
انداختن جان خود توانســت جان شــهروندی را که در آتش 

گرفتار شده بود نجات دهد.
به گزارش همشــهری، این حادثه عصر یکشــنبه گذشته در 
شهرستان ارزوئیه رخ داد. فرمانده انتظامی ارزوئیه گفت: روز 
حادثه پس از اعلام یک فقره آتش ســوزی منزل در روستای 
وکیل آباد به 110بلافاصله واحد گشــت انتظامی این منطقه 

به سرپرستی فرمانده پاسگاه به محل حادثه اعزام می شوند.
وی افزود: مأموران با حضور در محل مشاهده کردند که یک باب 
منزل مسکونی به دلیل ترکیدن پیک نیک دچار آتش سوزی 
شدید و صاحبخانه در منزل محبوس شده و به سبب گسترش 
آتش، امکان خروج او از میان شــعله های آتــش امکان پذیر 

نیست.
سرهنگ اســفندیاری بیان کرد: بلافاصله ستوان یکم جواد 
خالویی، فرمانده پاسگاه با رشادت و از خودگذشتگی برای نجات 
فرد گرفتار در آتش، وارد منزل شد و توانست این شخص را به 
خارج از منزل انتقال دهد که خودش از ناحیه دست و پا دچار 

سوختگی شده و همراه با فرد مصدوم راهی بیمارستان شد.
این افسر شــجاع که برای تکمیل روند مداوا به بیمارستانی 
در کرمان منتقل شــده، درباره این حادثه گفت: با توجه به 
اینکه میزان اســتفاده اهالی شهرستان ارزوئیه و روستاهای 
اطراف از ســیلندرهای گاز مایع زیاد است، بلافاصله پس از 
اعلام خبر وقوع آتش ســوزی، خود را جای شهروند حادثه 
دیده تصور کردم و با تیم گشت انتظامی که عازم محل حادثه 

بود همراه شدم.
وی در ادامه گفت: پس از این که وارد کوچه و محله وقوع حادثه 
شدیم، از همان دور با دیدن شــعله های آتش متوجه شدت 
آتش سوزی شــدم و وقتی که به محل رسیدم و از همسایگان 
شنیدم صاحبخانه گرفتار شعله های آتش است، یک لحظه فقط 
به نجات او فکر کردم و به دل آتش زدم و خوشحالم که حضور 

به موقع ما از حادثه دلخراش یا مرگ این فرد جلوگیری کرد.

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه

دوربین مداربسته، اسرار جنایت را فاش کرد
زن جوان برای تنبیه شوهرش آدمکش اجیر کرده بود 

وقتی مردی در پارکینگ خانه اش به 

دادسرا
قتل رسید، بررســی دوربین های 
مداربسته، اسرار توطئه همسرش 

برای تنبیه مرگبار او را فاش کرد.
به گزارش همشهری، شامگاه بیست و یکم تیر امسال 
به قاضی محمد وهابی، بازپرس جنایی تهران خبر 
رســید که مردی در پارکینگ خانه اش در یکی از 
مناطق پایتخت به قتل رسیده است. دقایقی از اعلام 
این خبر می گذشت که تیم جنایی در محل حادثه 
حاضر و با جسد مردی جوان در پارکینگ خانه اش 
مواجه شدند که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. 
تحقیق از خانواده مقتول نشان می داد که او صبح روز 
حادثه برای رفتن به محل کارش از خانه خارج شده 
و شب پس از بازگشت، ماشینش را در نزدیکی خانه 
پارک و وارد ساختمان شــده بود که از سوی 2نفر 
غافلگیر شده و هدف اصابت ضربات چاقو قرار گرفته 
بود. عاملان جنایت پس از قتل گریخته بودند و آنطور 
که بررسی صحنه جنایت نشان می داد مقتول حتی 
چند قدمی به دنبال قاتلانش رفته اما در پارکینگ از 
حال رفته و روی زمین افتاده بود. پس از آن یکی از 
ساکنان ساختمان با جسد وی مواجه شده و پلیس 

را خبر کرده بود.
در ادامه تحقیقات مأموران به بررسی دوربین های 
مداربسته پرداختند و متوجه شــدند پس از آنکه 
مقتول ماشینش را در نزدیکی خانه اش پارک کرد و 
به سمت خانه راه افتاد، 2مرد موتور سوار درحالی که 
به کمین وی نشسته بودند به تعقیبش پرداختند و 
پشت سر او وارد ساختمان شدند و پس از آنکه او را 
به قتل رساندند سراسیمه از ساختمان خارج و سوار 
موتور شدند و فرار کردند. در این شرایط بود که تیم 
جنایی به بررسی شماره پلاک موتور پرداختند و با 
انجام ردیابی های ویژه و اقدامات اطلاعاتی و پلیسی 

عامل اصلی جنایت را دستگیر کردند.

داستانسرایی
متهم دستگیر شده، در بازجویی ها به قتل اقرار کرد 
و درباره انگیزه اش گفت: چند روز قبل قصد داشتم 
ماشینم را پارک کنم که ناگهان مقتول با ماشینش 
وارد جای پارک شد. به او اعتراض کردم که چرا وارد 

جای پارک من شده است که او با فریاد 
گفت همیشــه در آنجا پارک 

می کند و همــان لحظه 
اهالی محل به حمایت 

و طرفداری از او وارد 
درگیری شدند و 
حق را به مقتول 
دادند. وی ادامه 
به دلیــل  داد: 
اینکــه مقتول 
آن روز بــه من 

توهین و فحاشی 
کرد از او کینه به دل 

گرفتم اما چون وی را 
نمی شناختم، پس از پایان 

درگیری به تعقیبش پرداختم 
و آدرس خانه اش را به دست آوردم. 

سپس از دوستم کمک خواســتم و شب حادثه به 
مقابل خانه مقتول رفتم و به کمین او نشســتم تا 
رسید. بعد به همراه دوستم و پشت سر مقتول وارد 
ساختمان شدیم و برای انتقام چند ضربه چاقو به وی 
زدیم درحالی که قصد کشتن او را نداشتیم و هدفمان 

گوشمالی و تنبیه وی بود اما مرد جوان فوت شد.

قاتلان اجیر شده 
اظهــارات متهــم در حالــی بیان می شــد که در 
بررســی های بیشــتر فیلم دوربین های مداربسته 
معلوم شــد که وی در شــب حادثه پس از تعقیب 
مقتول با استفاده از کلید در ســاختمان آنها را باز 
و وارد آنجا شده است. این یعنی اظهارات او درباره 
اینکه مقتول را نمی شــناخته دروغ است. بنابراین 
تحقیق از او ادامه یافت تا اینکه وی اســرار جنایت 
را فاش کرد و گفت همسر مقتول وی را اجیر کرده 
بود تا مقتول را گوشمالی بدهد. متهم این بار گفت: 
من راننده تاکسی اینترنتی هستم. چند ماه قبل زنی 
به عنوان مسافر سوار ماشینم شد و سر صحبت را باز 
کرد و از زندگی اش گفت و به این ترتیب باهم آشنا 
شدیم. از آن به بعد وی شماره ام را گرفت و هر وقت 
ماشین می خواست به من زنگ می زد. در این مدت 

به تدریج سفره دلش را نزد من باز کرد و از اختلافاتش 
با همسرش گفت. او می گفت که شوهرش بداخلاق 
است و با او بدرفتاری می کند و کتکش می زند. بعد 
از من خواست تا وی را گوشمالی بدهم. من که دلم 
به حالش ســوخته بود قبول کردم و پس از اینکه 
کلید در ورودی ســاختمان را از او گرفتم، ساعت 
رفت وآمدهای مقتول به دست آوردم و شب حادثه 
به همراه دوستم به کمین او نشستیم تا اینکه مقتول 
رســید. به دوســتم به دروغ گفته بودم که مقتول 
مزاحم همسرم شده و می خواهم او را ادب کنم اما 

این بازی عجیب ما به قتل منجر شد. با اعترافات این 
مرد، همدست وی نیز دســتگیر شد و به حضور در 
صحنه جنایت اعتراف کرد. در ادامه همسر مقتول 
نیز بازداشت شد و در بازجویی ها به اجیر کردن متهم 
اصلی و همدستش برای تنبیه شوهرش اقرار کرد و 
انگیزه اش را اختلاف با همسرش و بدرفتاری های او 
دانست. براســاس این گزارش، متهمان این پرونده 
به دســتور بازپرس جنایی تهران بازداشت شدند و 
تحقیقات از آنها از سوی مأموران اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران ادامه دارند.

 ســارقی که با پوشــیدن شلوار و 

خارجی
وارد  باب اســفنجی  جــوراب 
5آپارتمان در ایالت اوکلاهما شده 
و دســت به ســرقت می زد، در جریان یک اتفاق 

عجیب شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش همشــهری بــه نقــل از فاکس نیوز، 
ســرقت های خشــن ادوارد پرایس بین ماه های 
تیر و شهریور در شهر تولســا رخ داد. شاکیان به 
پلیس گفتند که زمانی که در آپارتمان خود حضور 
نداشتند، مردی با شکستن در، وارد آپارتمان آنها 
شــده و اقدام به ســرقت تجهیزات الکترونیکی، 
تلویزیون و حتی اســلحه و مهمــات موجود در 

خانه شان کرده است.
با وقوع 5سرقت مشابه در این شهر، مأموران پلیس 
که حدس می زدند پای یک سارق سریالی در میان 
است، تحقیقات برای شناســایی او را آغاز کردند. 
آنها متوجه شــدند که در جریان برخی  سرقت ها، 
افرادی شاهد ورود سارق به آپارتمان ها بوده اند. این 
شاهدان به مأموران گفتند که سارق مردی جوان 
بوده که نقاب به صورت داشته و پس از آنکه با لگد 
در آپارتمان های موردنظرش را می شکسته، وارد 
آنجا شده و دست به سرقت زده است. اما مهم ترین 
نکته ای که شــاهدان در جریان تحقیقات پلیس 
به آن اشــاره کردند، این بود که سارق در تمامی 

سرقت ها شــلوار و جورابی با طرح باب اسفنجی، 
شخصیت معروف کارتونی، به پا داشته و این مسئله 

توجه آنها را جلب کرده بود.
هر چند هیچ یک از شاهدان چهره سارق را ندیده 
بود، اما با سرنخ هایی که آنها در اختیار پلیس قرار 
داده بودند، تحقیقات برای دستگیری این مرد ادامه 

یافت تا اینکه مدتی قبل اتفاق عجیبی رخ داد.
پلیس شــهر تولســا چند روز قبل اعلام کرد که 
عامل ســرقت های ســریالی را که جوانی به نام 
ادوارد پرایس است، در جریان یک ماجرای عجیب 

شناسایی و دستگیر کرده است.
براساس اعلام پلیس، این سارق تحت تعقیب پس 
از دستبرد به 5آپارتمان تصمیم گرفته بود اموال 
سرقتی را از طریق فیسبوک به فروش برساند. او 
از لوازم ســرقتی عکس گرفتــه و این عکس ها را 
در فیســبوک بارگذاری کرده بود تا اینکه پلیس 
به صورت اتفاقی ایــن عکس  ها را دیــد. یکی از 
مأموران پلیــس هنگام دقت کــردن به عکس ها 
متوجه نکته مهمی شــد. در پس زمینه عکس ها 
یک شلوار و جوراب در گوشه ای از خانه به چشم 
می خورد که طــرح باب اســفنجی روی آنها بود. 
مأمور پلیس وقتی بیشــتر دقت کرد متوجه شد 
که این طرح ها همانی اســت که شاهدان از دزد 
ســریالی آپارتمان ها به خاطر ســپرده بودند. در 

ادامه تحقیقات معلوم شــد فردی که عکس ها را 
منتشــر کرده، جوانی به نام ادوارد پرایس است 
که سال های گذشته نیز به اتهام سرقت دستگیر 
شده بود اما از آنجا که هیچ یک از شاهدان حاضر 
نشده بودند در دادگاه حاضر شــوند، وی تبرئه و 

آزاد شده بود.
با این اطلاعــات، مأموران پلیس موفق شــدند 
دســتور قضایی برای ورود به خانه این مظنون را 
گرفته و چنــد روز قبل وارد آنجا شــوند. آنها در 
خانه ادوارد پرایس بسیاری از اقلام سرقت شده از 
مالباختگان ازجمله تلفن های همراه، آی پد، تفنگ 
ساچمه ای، تپانچه، مهمات، تلویزیون و روترهای 
اینترنتی کشــف کنند. آنها همچنین در ماشین 

لباسشویی شلوار و جوراب های باب اسفنجی که 
ادوارد هنگام سرقت ها آنها را به پا داشت، کشف 
کردند. با این کشــفیات مرد جوان به سرقت  های 
سریالی متهم شد و پلیس اعلام کرده که تمامی 
اموال مســروقه کشف شــده در خانه این فرد به 

مالباختگان بازگردانده شده است.

٤ پرونده جنایی روی میز بازپرس ویژه قتل
 در 2روز اول هفته، ۴پرونده در دادسرای جنایی پایتخت 

جنایی
تشکیل شد و تحقیقات برای رازگشایی از این پرونده ها 

آغاز شده است.
به گزارش همشهری، ساعت 15 شــنبه دوم مهرماه به قاضی ساسان 
غلامی بازپرس، جنایی تهران خبر رسید که نوجوانی در درگیری به قتل 
رسیده است. محل جنایت یک کارگاه خیاطی در حوالی بازار تهران بود 
که تیم جنایی برای انجام تحقیقات راهی آنجا شد. آنطور که بررسی ها 
نشان می داد مقتول 1۷سال ســن داشت و قاتل نیز 2۴ســال. آنها با 
یکدیگر همکار بودند و اهل کشور افغانستان. ظاهرا بر سر مسائل سیاسی 
کشورشان و ورود طالبان باهم اختلاف داشتند و بحث می کردند تا اینکه 
به گفته شاهدان، روز حادثه بار دیگر بر سر این مسائل با هم درگیر شدند 
که دعوای آنها پایان خوشی نداشت و جوان 2۴ساله جان نوجوان 1۷ساله 
را گرفت. به دنبال این حادثه مرگبار متهم به قتل بازداشت شد و تحقیقات 

از وی ادامه دارد.
دومین حادثه مرگبار ساعت 23 شنبه شب مقابل سوپرمارکتی در یکی 
از خیابان های تهران رقم خورد. آن شب قاتل که جوانی 3۴ساله بود برای 
خرید از خانه اش خارج شد تا به ســوپرمارکتی که در نزدیکی خانه بود 
برود. در بین راه با مقتول برخورد کرد و به او تنه زد. مقتول هم حرف های 
نامربوطی زد که همین موجب شد تا درگیری میان آنها شکل بگیرد که 
پایان خونینی داشت. قاتل و مقتول که با یکدیگر کل کل می کردند ناگهان 
کارشان به زد و خورد کشیده شد و قاتل با شیشه نوشابه شکسته جان 
مقتول را گرفت. عامل این درگیری مرگبار بازداشت شد و در بازجویی ها 
به قتل اعتراف کرد و گفت ناخواسته دستانش به جنایت آلوده شده و هرگز 
فکر نمی کرده تبدیل به قاتل شود. او درحالی که پشیمان بود مدعی شد 
که در لحظه عصبانیت نتوانسته خشم خودش را کنترل کند و بدون قصد 

قبلی دست به جنایت زده است. او هم اکنون در اختیار مأموران اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران قرار گرفته و تحقیقات از او ادامه دارد.

سومین حادثه ای که در پایتخت شکل گرفت و موجب تشکیل پرونده 
جنایی شد بامداد یکشنبه سوم مهر اتفاق افتاد. آن روز به قاضی ساسان 
غلامی، بازپــرس جنایی تهران خبر دادند که پســری جــوان به طرز 

مشکوکی جانش را از دست داده است. به دســتور قاضی تحقیقات در 
این باره آغاز و مشخص شد که متوفی شــب حادثه با 2نفر از دوستانش 
دور هم بوده اند که ناگهان حالش بد شده و دوستانش او را به بیمارستان 
انتقال داده اند. آنها مدعی شدند که متوفی مشروبات الکلی مصرف کرده و 
ناگهان حالش بد شده است اما روی بدن یکی از دوستان فرد جان باخته، 
آثار درگیری و کبودی دیده می شد که نشان می داد دقایقی قبل با فردی 
درگیر شده اســت. همین کافی بود تا بازپرس جنایی دستور بازداشت 
2دوست متوفی را که اظهارات ضد و نقیضی مطرح می کردند صادر کند. 
از سوی دیگر جسد فرد جان باخته به پزشکی قانونی منتقل شده تا علت 

اصلی مرگ او مشخص و اسرار این حادثه مرموز رازگشایی شود.
اما چهارمین و آخرین پرونده جنایی که روز یکشنبه در دادسرای جنایی 
تهران تشکیل شــد درباره ادعای هولناک مردی میانسال بود که ادعا 
می کرد 5 نفر را کشــته اســت. این فرد وقتی پیش روی قاضی ساسان 
غلامی بازپرس جنایی تهران قرار گرفت، چنین گفت: از مدتی قبل با چند 
نفر از آشنایان خود دچار اختلافات شدیدی شدم و چون آنها پشت سرم 
حرف های نامربوطی زده بودند خشمگین شدم و از همان روزها آتش کینه 
در دلم روشن شد و تا انتقام نمی گرفتم آرام نمی شدم. بنابراین تصمیم 
گرفتم نقشه ای بکشم برای انتقام جویی. وی ادامه داد: در نهایت تصمیم 
گرفتم جان هر 5نفر که از اعضای یک خانواده بودند را بگیرم. سرانجام هر 
5نفر را کشتم و اجسادشان را در کانال آبی حوالی خیابان رازی رها کردم.

اگرچه با توجه به گفته های عجیــب و تناقض گویی های متهم احتمال 
می رود او دچار اختلال روحی بوده و اعترافات او دروغین و داستان خیالی 
باشد، اما با وجود این متهم بازداشت شــده و تحقیقات در این باره ادامه 
دارد تا معمای این پرونده رازگشــایی و مشخص شود که آیا گفته های 

متهم حقیقت دارد یا نه.

محموله بزرگ به مقصد نرسید
فرمانده مرزبانی فراجا از موفقیت مرزبانان اســتان سیســتان و 
بلوچستان و کشــف یک تن و 89کیلوگرم انواع مواد افیونی طی 

2عملیات در مرزهای جنوب شرق کشور خبر داد.
ســردار احمدعلی گودرزی گفت: در راســتای کنترل و مراقبت 
از مرزها و برخــورد قاطع با هرگونه قاچــاق موادمخدر در طول 
نوار مرزی، مرزداران استان سیستان و بلوچستان از فعالیت باند 
بزرگ قاچاق موادمخدر در منطقه مرزی جالق شهرستان سراوان 
مطلع شــدند و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات 
کنترلی، موضوع را به صورت ویژه در دســتور کار خود قرار دادند. 
وی افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای احتمالی 
تردد قاچاقچیان و همچنین زمان برنامه ریزی شده جهت انتقال 
محموله موادمخدر به عمق کشور مشخص شد و مرزداران دلاور 
هنگ مرزی ســراوان در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی به 
همراه ســربازان گمنام امام زمان به منطقه شناسایی شده اعزام 
شــدند. فرمانده مرزبانی فراجا گفت: مأموران پس از مشــاهده 
قاچاقچیان با آنان به صورت مســلحانه درگیر و موفق به کشــف 
مقدار 80۷کیلو و 900گرم تریاک، 125کیلو و 300گرم حشیش 
جمعا به وزن تقریبی 933کیلو و 200گرم انواع موادمخدر شدند. 
سردار گودرزی با اشاره به یک عملیات موفقیت آمیز دیگر توسط 
مرزبانان هنگ مــرزی زابل افزود: پس از چندین شــبانه  روز کار 
اطلاعاتی و برنامه ریزی عملیاتی، مرزبانان هنگ مرزی زابل موفق 
شدند با زمینگیر کردن قاچاقچیان مقدار 15۶کیلوگرم تریاک را 

کشف کنند.

فریب ٤0فروشنده با رسیدهای جعلی 
مردی که با اســتفاده از اپلیکیشــن رسیدســاز جعلی اقدام به 
کلاهبرداری از فروشندگان در نجف آباد اصفهان می کرد، دستگیر 

شد.
به گزارش همشــهری، درپی وقوع چندین فقره کلاهبرداری 
توسط فردی که با ارائه رسید جعلی بانک اقدام به کلاهبرداری از 
کسبه می کرد موضوع در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان 
نجف آباد قرار گرفت. بررسی اظهارات شاکیان نشان می داد که 
مرد جوانی پس از مراجعه به فروشــگاه های مواد غذایی، لوازم 
خانگی و فروشندگان پوشاک اقدام به خریدهای میلیونی می کرد 
و پس از آن نیز عنــوان می کرد که قصــد دارد هزینه  کالاهای 
خریداری شده را از طریق موبایل بانک پرداخت کند. وی سپس 
شماره کارت فروشنده را می گرفت و پس از درج آن در اپلیکیشن 
رسیدساز جعلی، رسیدی به فروشنده نشان می داد که بیانگر آن 
بود که وجه مورد نظر به حســاب فروشنده واریز شده است. وی 
سپس با همراه داشتن کالاهای خریداری شده از فروشگاه بیرون 
می رفت و این در حالی بود که هیچ پولی به حســاب فروشنده 
واریز نشده بود. سرهنگ میثم گوهری آرانی، فرمانده انتظامی 
شهرســتان نجف آباد با بیان این خبر گفت: با شروع تحقیقات 
پلیسی، کارآگاهان پلیس آگاهی موفق شدند با بررسی سرنخ های 
به جامانده از این فرد او را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع 
قضایی در یک عملیات ضربتی او را دســتگیر کنند. وی با بیان 
اینکه متهم در تحقیقــات و بازجویی های به عمل آمده تاکنون 
به ۴0فقره کلاهبرداری به ارزش 12میلیارد ریال اعتراف کرده 
گفت: متهم پس از تشکیل پرونده و انجام اقدامات قانونی تحویل 

مرجع قضایی داده شد.

جوان 24 ساله به قتل نوجوان 17 ساله اعتراف کرد.


